ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 7 от 07.02  2018 года

          Об  отмене постановления главы сельского поселения от 10 декабря 2012 года № 45 «Об утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги « Организация и осуществление мероприятий по гражданской обороне, защите населения и территории сельского поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, включая поддержку в состоянии постоянной готовности к использованию систем оповещения населения об опасности, объектов гражданской обороны, создание и сооружение в целях гражданской обороны запасов материально- технических, продовольственных, медицинских и иных средств» в сельском поселении Тынбаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан».
        В  связи с изменениями, внесенными Федеральным законом от 28.11.2015 года № 357-ФЗ « О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» в  ч.3 ст.14  Федерального  закона  от 06.10.2003 года
 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации»   и на основании протеста прокурора  на Административный регламент оказания муниципальной услуги « Организация и осуществление мероприятий по гражданской обороне, защите населения и территории сельского поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, включая поддержку в состоянии постоянной готовности к использованию систем оповещения населения об опасности, объектов гражданской обороны, создание и сооружение в целях гражданской обороны запасов материально- технических, продовольственных, медицинских и иных средств» в сельском поселении Тынбаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан» П о с т а н о в л я ю:

     1.Постановление от 10 декабря 2012 года № 45 «« Организация и осуществление мероприятий по гражданской обороне, защите населения и территории сельского поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, включая поддержку в состоянии постоянной готовности к использованию систем оповещения населения об опасности, объектов гражданской обороны, создание и сооружение в целях гражданской обороны запасов материально- технических, продовольственных, медицинских и иных средств» в сельском поселении Тынбаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан»-  отменить как  противоречащий действующему  федеральному законодательству.
2.Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде

администрации  сельского поселения Тынбаевский сельсовет по адресу : д.Тынбаево, ул.Школьная, д.2а  и на сайте администрации Мишкинского района Республики Башкортостан в разделе « Поселения».

     3. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами  администрации Янбулаеву А.И.

Глава сельского поселения:                              Д.Д.Янгубаев